南京农业大学研究生会文件

南农大研会字〔2021〕4 号

南京农业大学第三十七届研究生会主席团

候选人名单公示

根据《关于南京农业大学第三十七届研究生会主席团换届工作的

通知》文件要求，校研究生会本着公开公正择优的原则，面向全校研

究生组织开展了南京农业大学第三十七届研究生会主席团候选人的

初步选拔工作，并对报名的同学进行了组织考察。

经研究，拟确定以下 18 名同学为南京农业大学第三十七届研究

生会主席团成员候选人，现将具体名单公示如下(以姓氏笔画为序):

王  煜 刘浩然 苏珂缘（女）

李奈夏（女） 李晓璇（女） 杨林睿

杨轹文 肖孟超 余  玮（女）

张  磊（女） 陈  欣（女） 周  钰（女）

郎丽丽（女） 孟繁荣 施羽乐（女）

葛云杰（女） 植  政 鲍怡聪（女）

南京农业大学第三十七届研究生会主席团成员候选人简介如下

（以姓氏笔画为序）：

王煜，男，23 岁，汉族，中共党员。南京农业大学农学院硕士一

年级学生，现任研究生团工委组织建设中心副主任。曾获安徽省省级

“品学兼优毕业生”、安徽农业大学“三好学生”“优秀共青团干部”

“优秀共青团员”等荣誉。

刘浩然，男，25 岁，汉族，共青团员。南京农业大学公共管理学

院硕士一年级学生，现任校研究生会对外联络中心副主任，2020级土

地资源管理班班长。曾获南京农业大学“优秀共青团员”、南京农业

大学 2020-2021学年研究生骨干述职评议“研会之星”等荣誉。

苏珂缘，女，23 岁，汉族，中共党员。南京农业大学金融学院硕

士一年级学生，现任校研究生会文艺中心副主任。曾获南京审计大学

“优秀毕业生”“ 荣誉学士”、南京农业大学 2020-2021 学年研究

生骨干述职评议“研会之星”等荣誉。

李奈夏，女，23 岁，汉族，共青团员。南京农业大学公共管理学

院硕士一年级学生，现任校研究生会学术交流中心主任，公共管理学

院组织部副部长。曾获南京农业大学 2020-2021 学年研究生骨干述职

评议“优秀个人”、贵州省麻江县“优秀支教工作者”、 南京农业大

学“优秀志愿者”等荣誉。

李晓璇，女，24 岁，汉族，中共党员。南京农业大学动物科技学

院硕士一年级学生，现任校研究生会对外联络中心副主任。曾获安徽

农业大学“先进个人”“优秀共青团员”“优秀志愿者”等荣誉。

杨林睿，男，24 岁，汉族，中共党员。南京农业大学金融学院硕

士一年级学生，现任研究生团工委组织建设中心主任。曾获“优秀团

员”“优秀学生干部”、“百年奋进史 启航新征程”南京农业大学

研究生“四史”知识竞赛决赛二等奖等荣誉。

杨轹文，男，25 岁，汉族，共青团员。南京农业大学人文与社会

发展学院硕士一年级学生，现任南京农业大学人文与社会发展学院研

分会就业服务部副部长。曾获 2021年共青团宿迁市“优秀志愿者”、

2020年共青团宿迁市“优秀见习大学生”等荣誉。

肖孟超，男，29 岁，汉族，中共党员。南京农业大学食品科技学

院博士一年级学生，现任校研究生会权益服务中心主任。曾获南京农

业大学 2020-2021学年研究生骨干述职评议“优秀个人”、江苏大学

“优秀学生干部”“优秀团员”等荣誉。

余玮，女，25 岁，汉族，中共党员。南京农业大学人文与社会发

展学院硕士一年级学生，现任校研究生会权益服务中心副主任。曾获

南京农业大学 2020-2021学年研究生骨干述职评议“研会之星”、院

三等学业奖学金等荣誉。

张磊，女，24 岁，汉族，共青团员。南京农业大学资源与环境科

学学院硕士一年级学生，现任校研究生会文艺中心副主任。曾获南京

农业大学“神农杯”羽毛球赛团体第八名等荣誉。

陈欣，女，23 岁，汉族，中共党员。南京农业大学生命科学学院

硕士一年级学生，现任研究生团工委传媒运营中心主任。曾获南京农

业大学 2020-2021学年研究生骨干述职评议“优秀个人”、南京农业

大学硕士研究生一等奖学金、南京农业大学“三好学生标兵”等荣誉。

周钰，女，23 岁，汉族，中共党员。南京农业大学园艺学院硕

士一年级学生，现任校研究生会办公室主任。曾获南京农业大学2020-

2021学年研究生骨干述职评议“研会之星”、 南京农业大学“优秀

共青团员”、江苏省研究生设计与营建科研创新实践大赛二等奖等荣

誉。

郎丽丽，女，26 岁，汉族，中共党员。南京农业大学经济管理

学院硕士一年级学生，现任校研究生会办公室副主任。曾获南京农业

大学 2020-2021学年研究生骨干述职评议“研会之星”、南京农业大

学“优秀共青团员”“优秀志愿者”等荣誉。

孟繁荣，男，24 岁，汉族，共青团员。南京农业大学动物医学

院硕士一年级学生，现任校研究生会体育竞技中心主任。曾获南京农

业大学“神农杯”研究生羽毛球赛“优秀工作者”、南京农业大学“神

农杯”研究生篮球赛季军、南京农业大学院系杯篮球赛冠军等荣誉。

施羽乐，女，23 岁，汉族，中共党员。南京农业大学公共管理

学院硕士一年级学生，现任校研究生会办公室副主任、公共管理学院

研究生土管二支部副书记。曾获南京农业大学 2020-2021学年第一学

期研究生骨干述职评议“优秀个人”、南京农业大学“优秀本科毕业

生”“优秀共青团干部”等荣誉。

葛云杰，女，24 岁，汉族，中共党员。南京农业大学金融学院

硕士二年级学生，现任校研究生会主席团成员。曾获南京农业大学

“优秀共青团干部”“优秀学生干部”“优秀本科毕业生”等荣誉。

植政，男，23 岁，汉族，中共党员。南京农业大学经济管理学

院硕士一年级学生，现任校研究生会对外联络中心主任。曾获南京农

业大学 2020-2021 学年第一学期研究生骨干述职评议“优秀个人”、

南京审计大学“优秀学生干部”“优秀共青团员”等荣誉

鲍怡聪，女， 24 岁，汉族，中共党员。南京农业大学公共管理

学院学院硕士一年级学生，现任研究生团工委组织建设中心副主任。

曾获南京农业大学“优秀共青团员”、天津理工大学“优秀三好学生”

“优秀共青团干部”等荣誉。

如有异议，请于 5 月 13 日 12:00 之前反馈至校研会

（njauyjsh@163.com）。

联系人:徐 可 张紫超

联系方式: 18305189078 18873312111

南京农业大学研究生会

2021年 5 月 10日